
４年総合校区内探検（１～３ｈ）
３年校外学習（フレスタ１２組）
１年虫捕り（古墳公園）
全体研修（３年３組５校時授業）
三ツ城カップ（ドッジボール）　
３年校外学習（フレスタ３４組）
ソーシャルスクールワーカー来校日
※（三ツ城カップ予備日）

全体研修（６年２組授業）
1年生社会見学

３年社会見学

教育実習開始・クラブ

参観日・PTAバザー

下見地区敬老会

西条中央支部地域敬老会

敬老の日

クラブ

秋分の日

芸術鑑賞会

29 月

30 火

12 金

27 土

25 木

26 金

24 水

21 日

13 土

14 日

28 日

22 月

23 火

19 金

20 土

15 月

16 火

17 水

18 木

9 火

10 水

11 木

8 月

日 曜 学校行事

委員会

7 日

一斉下校

ソーシャルスクールワーカー来校日

6 土

3 水

4 木

5 金

令和7年度　９月の行事予定

1 月

2 火

東広島市立三ツ城小学校


